Дело №5-43-81/2017

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(резолютивная часть)
6 апреля 2017 года                                                    г. Евпатория, пр-т Ленина, 51/50
Мировой судья судебного участка №43 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Дахневич Е.Д., рассмотрев дело об административном правонарушении, поступившее из ОМВД России по г. Евпатории Республики Крым в отношении:
 Щедромирской Ларисы Михайловны, иные данные,
 о привлечении её к административной ответственности по ч.2.1 ст.14.16 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

у с т а н о в и л:

             На основании изложенного, руководствуясь ст. ст. 29.9, 29.10 КоАП РФ, мировой судья

                                                   п о с т а н о в и л:
Щедромирскую Ларису Михайловну признать виновной в совершении административного правонарушения, предусмотренного ст. 14.16 ч.2.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях и назначить ей административное наказание в виде штрафа в сумме 30 000 руб. 00 коп. (тридцать тысяч рублей 00 копеек).

              Штраф подлежит уплате по реквизитам: получатель УФК по Республике Крым (ОМВД России по г.Евпатории), ИНН 9110000105, КПП 911001001, сч. № 40101810335100010001, наименование банка: Отделение Республика Крым ЦБ РФ, БИК банка 043510001, КБК 18811608010016000140, код ОКТМО 35712000, УИН 18880391170000557497, назначение платежа – административный штраф).

              Согласно ст. 32.2 КоАП РФ, административный штраф должен быть уплачен лицом, привлеченным к административной ответственности, не позднее шестидесяти дней со дня вступления постановления о наложении административного штрафа в законную силу.

             Квитанция об уплате штрафа должна быть предоставлена в судебный участок №43 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) по адресу : г.Евпатория, проспект Ленина, д 51/50.

             Постановление может быть обжаловано в течение 10 дней в порядке, предусмотренном ст. 30.2 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

Мировой судья

                    Е.Д. Дахневич